

**HAFA Holding ApS**

**Havnen 7, 9. tv.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 39 93 62 40**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/03 2020

---

Henrik Nørkjær Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HAFA Holding ApS  
Havnen 7, 9. tv.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 93 62 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Nørkjær Simonsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 874.151, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.404.936.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr. (3 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.500)</b>	<b>(3.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	883.076	634.125
Finansielle omkostninger		<u>(96)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>872.480</b>	<b>631.125</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.671</u>	<u>660</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>874.151</u></b>	<b><u>631.785</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	108.000
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		663.076	514.125
Overført resultat		<u>111.075</u>	<u>9.660</u>
		<b><u>874.151</u></b>	<b><u>631.785</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr. (3 mdr.)
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		25.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.404.201	1.741.125
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.404.201</u>	<u>1.741.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.429.201</u>	<u>1.741.125</u>
Selskabsskat		2.331	660
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.331</u>	<u>660</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>419</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.750</u>	<u>660</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.431.951</u>	<u>1.741.785</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr. (3 mdr.)
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	1.027.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.177.201	514.125
Overført resultat		1.147.735	9.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u>2.404.936</u>	<u>1.738.785</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15	0
Anden gæld		8.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>27.015</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>27.015</u>	<u>3.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.431.951</u>	<u>1.741.785</u>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.027.000	514.125	9.660	108.000	0	1.738.785
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)	(100.000)	(208.000)
Årets resultat	0	(1.027.000)	663.076	111.075	0	100.000	(152.849)
Overført fra overkurs ved emission	0	0	0	1.027.000	0	0	1.027.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.177.201</b>	<b>1.147.735</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.404.936</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr. (3 mdr.)
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>883.076</u>	<u>634.125</u>
	<b><u>883.076</u></b>	<b><u>634.125</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(1.671)</u>	<u>(660)</u>
	<b><u>(1.671)</u></b>	<b><u>(660)</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>25.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr. (3 mdr.)
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.227.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.227.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.227.000</u>	<u>1.227.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	514.125	0
Årets resultat	883.076	0
Udbytte modtaget	(220.000)	0
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>514.125</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.177.201</u>	<u>514.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.404.201</u></b>	<b><u>1.741.125</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
PensionsGruppen Horsens ApS	Horsens	100 %

### 5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.